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PUHEENJOHTAJAN KATSAUS VUOTEEN 2019 

 
Suomen melonta – ja soutuliiton strategia päivitettiin syksyllä 2018.  Kertomusvuosi 2019 oli näin ollen 

ensimmäinen kokonainen strategian täytäntöönpanon vuosi. Uudistetun visiomme mukaan melonta ja 

soutu nousevat harrastetuimpien ja menestyneimpien kesälajien joukkoon. Avainalueilla on edetty oikeaan 

suuntaan, mutta selvää on, että tavoitteen saavuttaminen strategian päättymisvuoden 2022 loppuun vaatii 

tahdin kiristämistä ja uusia tehokkaita toimia. 

Myös kertomusvuoden painopisteenä olivat nuorisotoiminnan ja seuratoiminnan kehittäminen. Nuorten 

seuraohjaajien stipendi- toimintamallia jatkettiin. Tukea hakeneiden seurojen lukumäärä pysyi jatketusta 

hakuajasta huolimatta entisellään. Mukana olleet seurat ovat kokeneet, että toimintamalli on piristänyt 

nuorisotoimintaa. Myönteiset kokemukset toivottavasti lisäävät tulevaisuudessa seurojen kiinnostusta 

järjestelmää kohtaan tulevaisuudessa. Uudesta nuorten soudun koulutusmateriaalista saatu palaute on 

ollut niin ikään myönteistä. 

Nuorten kiinnostuksen lisääminen lajejamme kohtaan edellyttää muun muassa, että seuroilla on 

käytettävissään riittävästi osaavia nuorten ohjaajia. Viime vuonna koulutettiin 17 uutta nuorten ohjaajaa. 

Vaikka vuoden tavoite oli kunnianhimoisempi, ohjaajien kokonaismäärä on kuitenkin tuntuva, sillä vuodesta 

2014 lukien olemme kouluttaneet 78 ohjaajaa nuorille.  

Retki- ja virkistysseurat ovat toivoneet liitoltamme enemmän toimia retki- ja virkistystoiminnan 

kehittämiseksi.  Uusi toimielin, retki- ja virkistysjaosto, aloitti työnsä kertomusvuonna. Jaostolta on tullut 

hyödyllisiä ajatuksia toiminnan kehittämiseksi.  Vuoropuhelu seurojen kanssa toivottavasti tuottaa yhä 

enemmän laajasti käyttöönotettavia keinoja retki- ja virkistystoiminnan tueksi.  

Yksi uusi seura, Mallasveden melojat, saavutti Tähtiseura nimen käyttöön oikeuttavan laatutason 

toiminnassaan. Uusi Tähtiseura on esimerkki laadukkaasta retki- ja virkistystoiminnasta aikuisliikunnan 

parissa. 

Kilpaurheilun osalta toimintaan vaikutti kuluva olympiavuosi. Olemme asettaneet tavoitteeksi Tokion 

olympialaisissa kaksi pistesijaa sekä ratamelonnassa että olympiasoudussa. Kolmannessa 

olympialajissamme kanoottipujottelussa emme ole asettaneet menestystavoitetta, mutta yhdellä 

urheilijalla on kuitenkin onnistuessaan mahdollisuuksia myös tässä lajissa. 

Menestyminen olympialaisissa edellyttää luonnollisesti tarvittavien edustuspaikkojen saavuttamista lajien 

kansainvälisissä karsintakilpailuissa. Kertomusvuoden suoritusten ja näkymien perusteella paikkojen 

saavuttaminen on edelleen mahdollista kevään 2020 karsintakilpailuissa. 

Lupaavimmat näytöt saatiin olympiasoudussa, kun Robert Ven saavutti pronssia Plovdivin maailmancupissa. 

Myös EM kilpailuissa hän saavutti kohtuullista menestystä. Eeva Karppisen paluu arvokisatasolle vuoden 

kilpailutauon jälkeen antoi myös mahdollisuuksia olympiatavoitteemme saavuttamiseen. 

Ratamelonnan vuotta sävyttivät loukkaantumiset ja sairaustapaukset, mutta menestyspotentiaalia Tokiossa 

on mm. naisten yksikössä sekä miesten ja naisten kaksikossa. Myös Pauliina Poletin suoritusten nousu 

kansainväliselle huipputasolle kaudella 2019 herättää myös menestysodotuksia olympialaisten osalta. 

Ratamelonnan tulevaisuuden kannalta on tärkeää, että pitkäaikaisen ja määrätietoisen nuorisotyön ja 

valmennuksen seurauksena lahjakkaita nuoria on nousemassa lajin kansainväliselle tasolle. 
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Liittomme talous on tasapainossa tilinpäätöksen näyttäessä budjetoitua suurempaa ylijäämää. Tavoitteiden 

saavuttaminen edellyttää kuitenkin tulopohjan vahvistamista. Toimintamme kokonaisvolyymiin nähden 

yksityisen varainhankinnan osuus on vaatimaton. Fennia-ryhmän tulo yhteistyökumppaniksi oli tässä 

suhteessa tervetullut avaus. 

Tavoitteittemme saavuttamista kertomusvuonna vaikeutti toimiminen ilman toiminnanjohtajaa vuoden 

loppupuolen, kun toiminnanjohtaja Marjaana Risku siirtyi syyskuussa toisiin tehtäviin.  Hallituksen 

työvaliokunnan (puheenjohtaja ja kaksi varapuheenjohtajaa) esityksestä hallitus nimitti 23.11 uudeksi 

toiminnanjohtajaksi Hannu Hämäläisen (KTM).  Hämäläinen aloitti tehtävässään kuluvan vuoden 

tammikuussa. 

Kiitän Marjaanaa hänen erinomaisesta työstään liittomme hyväksi. Kiitokset myös toimistopäällikkö Pirjo 

Huttuselle, joka palasi reservistä tukemaan selviytymistämme haastavien kuukausien ajaksi. 

Hallituksessa oli liiton syyskokouksessa erovuoroisia jäseniä, mukaan lukien allekirjoittanut. Liittokokous 

valitsi meidät erovuoroiset jatkamaan seuraavan kahden vuoden ajaksi. Kiitämme luottamuksesta.  

Haluamme toimia sen arvoisesti. 

Kiitän seurojen aktiiveja, liittomme luottamushenkilöitä, yhteistyökumppaneita ja liiton toimistoa 

melonnan ja soudun hyväksi tehdystä työstä vuonna 2019. 

Jussi Järventaus 

Puheenjohtaja 
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1 TOIMINTA-AJATUS  
 

Suomen Melonta- ja Soutuliitto ry on Suomessa toimivien melontaa ja soutua niiden eri muodoissa 

harrastavien yhteisöjen keskusjärjestö, yhdysside ja etujen valvoja. Liitto edustaa Suomen melonta- ja 

soutu-urheilua kansainvälisillä areenoilla. Liitto ylläpitää ja edistää melontaa ja soutua kilpa- ja huippu-

urheiluna sekä kunto- ja harrasteliikuntana.  

Liitto on sitoutunut puhtaaseen, terveeseen ja turvalliseen urheiluun sekä yhteistyöhön eri lajien kesken. 

Liiton arvona on liikunnan avulla edistää tasa-arvoa ja suvaitsevaisuutta sekä tukea kulttuurien 

monimuotoisuutta ja luonnon kestävää kehitystä. 

Melonta- ja Soutuliiton päättävänä elimenä toimivat liiton kevät- ja syyskokoukset. Kokousten päätösten 
täytäntöön panijana toimii hallitus. 

1.1 HARRASTETOIMINTA 

Harrastetoiminta sisältää elämänkaariajattelunmukaisen kilpailullisen ja ei-kilpailullisen toiminnan 

nuorisotoiminnasta masters-toimintoihin saakka. 

1.2 HUIPPU-URHEILU 

Huippu-urheilulla käsitetään kansainväliseen menestykseen tähtäävä toimintaa. 

1.3 SEURA- JA JÄRJESTÖTOIMINTA 

Seura- ja järjestötoimintaan kuuluvat yhteiset asiat kuten vuosikokoukset, hallitus-, valiokunta- sekä 

jaostotyöskentely. Myös toimisto- sekä viestintäpalvelut, talous- ja henkilöstöhallinto sekä seurapalvelut, -

koulutukset ja -tapaamiset ovat osa tätä toimintaa. 

2 STRATEGIA 2018-2022 
Hallitus päivitti vuoden 2018 aikana liiton strategian ja vuosi 2019 oli strategian ensimmäinen 

toimintavuosi. Tavoitteena päivitystyössä oli kunnianhimoinen visio ja toimenpiteet, jotka ovat 

mitattavissa.  

Visio on kunnianhimoinen: ”Melonta ja soutu nousevat harrastetuimpien ja menestyneimpien kesälajien 

joukkoon.” 

Elinvoimaiset seurat ovat toiminnan kulmakivi, jonka kautta voidaan laajentaa harrastetoimintaa ja luodaan 

edellytyksiä menestyvälle kansalliselle ja kansainväliselle kilpailutoiminnalle. 2019 vuosi oli Tokion 

Olympiapolun toiseksi viimeinen toiminta vuosi ja 2020 jälkeen alkaa seuraava olympiadi kohti Pariisin 

olympialaisia. Riittävät voimavarat ja lajin arvostus sekä vaikuttavuus on nostettu strategiassa selkeiksi 

kehittämisen kohteiksi.  

Uuden strategian aikajänne ulottuu vuoteen 2022 asti. Lähtökohtana on kunnianhimoinen ja mitattavissa 

oleva tavoite. Viiteryhmäksi on valittu kesälajien yksilölajit ja mittareiksi harrastajamäärät ja 

kilpailumenestys. Visiokirjauksessa tunnustetaan myös nykytila; emme vielä ole tavoitteessa, mutta 

toimenpitein sinne voimme päästä. 

Seuratoiminnan elinvoimaisuus on edellytys vision saavuttamiselle. Seuratoiminnan tukeminen onkin 

strategiassa nostettu avaintekijäksi. 
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Liiton toiminta perustuu harrasteliikuntaan ja kilpaurheiluun. Vaikka jaottelu ei ole yksiselitteinen ja eikä 

näin mustavalkoinen, kuvaa tämä toiminnan tavoitteellisuutta. Osa kilpalajeista on 

olympialajeja. Kansallinen kilpailutoiminta ja ikäkausi-/ mastersurheilu on laajaa. Kilpaurheilussa onkin 

haluttu korostaa menestystä sekä kansallisessa kilpailutoiminnassa että kansainvälisessä 

kilpailutoiminnassa. Erillisenä painopisteenä on nostettu esiin olympiamenestykseen tähtäävä huippu-

urheilu. Nuorisotoiminnassa luodaan mahdollisuuksia erilaisille liikkujan ja urheilijan poluille. 

3 JÄSENET 
 

Vuoden 2019 lopussa liitolla oli 119 jäsenseuraa (v. 2018: 125), joissa oli henkilöjäseniä seurojen antamien 

tietojen mukaan 11 378 (v. 2018: 11 458).  

Kilpailulisenssin nouti 1018 (v. 2018: 1041) urheilijaa. Kuviossa 1 on kuvattu lisenssien määrän muutos 

vuosina 2008-2019 ja kuviossa 2 lisenssien jakautuminen ikäryhmittäin. 

 
KUVIO 1 Lisenssien määrän kehitys 2008-2019 
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KUVIO 2 Lisenssien määrän jakautuminen ikäryhmittäin 

4 NUORISOTOIMINTA 

4.1 Kampanjat 

Koululiikuntaliiton, muiden vesiliikuntajärjestöjen ja SUH:n kanssa yhteistyössä vuonna 2014 käynnistetty 

Vesisankarit-hanke jatkui. Hankkeen tarkoituksena on saada vesillä liikkumisen taidot kansalaistaidoiksi 

vaikuttamalla ala-asteikäisiin koululaisiin ja heidän opettajiinsa. Vuonna 2019 hanke sai rahoituksen Reijo 

Rautauoman säätiöltä sekä Jenny ja Antti Wihurin rahastolta. 

Vuonna 2019 järjestettiin 81 tapahtumaa. Tapahtumissa oli yhteensä 16 321 osallistujaa, eli noin 1 000 

osallistujaa enemmän, kuin vuonna 2018. Vuosina 2015-2019 on järjestetty 242 tapahtumaa 121 

paikkakunnalla, joissa on ollut yhteensä 50 000 osallistujaa. 

Tapahtumat keräsivät 142 mediaosumaa. 
 
Tapahtumien järjestämiseen osallistui 8 melontatoimijaa. Vesisankarit-tapahtumissa oli käytössä 50 kpl 
vakuutusyhtiö Fennian lahjoittamia pelastusliivejä sekä 50 kpl melontaliivejä. 
 
Perinteinen Kotiratasoutu koululaistapahtuma korvattiin vuonna 2019 uudella Indoor Rowing Challenge 
Finland (IRCF) -tapahtumalla. Samalla laajennettiin tapahtuma myös aikuisten sarjoilla. Tapahtumaan 
osallistui 6 seuraa, 15 koulua ja 3 yritystä, yhteensä 2 235 soutajaa. Seuroista mukana olivat: Lohjan Seudun 
Soutajat, Lappajärven Veikot, Keravan Urheilijat, Sulkavan Urheilijat, Valkeakosken Vesiveikot ja Espoon 
Soutajat. 
 

4.2  Leirit 

Ratamelonnan suurleiri järjestettiin 22.-25.7. Pajulahden liikuntakeskuksessa. Leirille osallistui 28 urheilijaa, 

8 special olympics urheilijaa, 4 seuravalmentajaa ja 2 liittovalmentajaa.  

Soudun nuorten suurleiri järjestettiin 13.-16.6. Valkeakoskella. Järjestelyistä vastasi Valkeakosken 

Vesiveikot. Leirille osallistui 24 nuorta urheilijaa, 4 seuravalmentajaa ja 1 liittovalmentaja.  

162

252

624

Lisenssien jakautuminen ikäryhmittäin 2019

Alle 18-vuotiaat U23 ja yleinen sarja Masters-sarja (35+)
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Freestylemelonnan nuorisoleirit järjestettiin 10.-12.5. Konnekoskella ja 23.-25.8. Lieksan Neitikoskella 

Konnekosken leirille osallistui 7 urheilijaa ja 3 valmentajaa, Neitikosken leirille 9 urheilijaa ja 3 valmentajaa. 

4.3 Kehitystoimet 

Alkeismelontakoulujen järjestäjille, seuroille, ohjaajille ja valmentajille suunnattu vuonna 2017 valmistunut 

ja 2028 seuroille esitelty Melontakoulu-konsepti otettiin käyttöön Lahden Vesisamoilijoissa. Konseptin 

käyttöönotolla oli positiivinen vaikutus seuran nuorisotoimintaan. Harrastekoordinaattori Kai Lindqvist ja 

liikunnanohjaajaopiskelija, freestylemelonnan maajoukkuemeloja Visa Rahkola vierailivat Lahden 

Vesisamoilijoiden melontakoulussa.  

Vakuutusyhtiö Fennia on tukenut konseptia mm. lahjoittamalla melontaliivit sekä Melontakoulu-ilmeellä 

tehdyt rantaliput. 

Nuorten ohjaajakurssit järjestettiin 25.-26.5. Tampereella ja 5.-6.10. Nummelassa. Kursseilta valmistui 

yhteensä 17 uutta nuorten ohjaajaa (NOK). 

Melonta- ja Soutuliitto myönsi Takon Soutajille, Kangasalan Melojille, Vanajaveden Vesikoille ja Tampereen 

Vihurille tukea nuorten seuraohjaajien palkkaukseen. Tuen suuruus oli 150 €/ kk. Tuen tarkoitus on 

kannustaa seuroja järjestämään nuorille kesäkaudeksi säännöllistä ohjelmaa palkkaamalla nuorille ohjaajia 

ja valmentajia. Toiminnan tavoitteena on ympärivuotinen ohjattu toiminta ja sitä kautta aktiivisten nuorten 

harrastajien lisääminen seurassa. Kerätyn palautteen mukaan tuki on lisännyt seuroissa toiminnan määrää 

ja laatua.  

4.4 Huomionosoitukset 

Vuoden nuorisotoimija -tunnustus annettiin ansioituneille seuratoimijoille: Carita Tanskasen ja Pasi 

Mäenpään vetämä Lahden Vesisamoilijoiden nuorisotiimi palkittiin melonnan nuorisotyön hyväksi tehdystä 

työstä. Lahden Vesisamoilijoiden nuorisotiimi on ottanut käyttöön lasten ja nuorten melontakoulu -

konseptin ja onnistunut merkittävästi kehittämään ja vahvistamaan seuran nuorisotoimintaa. Caritan ja 

Pasin lisäksi nuorisotiimissä ovat toimineet Matti Olkkonen, Riina Aho, Annu Pesu, Riikka Voutilainen, Manu 

Metsärinne ja Sofia Pönkkä. 

5 AIKUISLIIKUNTA 
 
Mallasveden Melojille myönnettiin aikuisliikunnan Tähtiseura -laatumerkki ensimmäisenä melontaseurana. 

Tähtimerkki on Olympiakomitean ja lajiliiton myöntämä tunnus urheiluseuralle, joka täyttää 

Tähtiseuran laatutekijät.  

 

Melonta- ja Soutuliiton ja Suomen Ladun yhteinen Suomi Meloo tapahtuma melottiin 8.-14.6.2019 reitillä 

Kihniö-Salo. Tapahtuma oli järjestyksessä 35:s. Koko tapahtumaan osallistuneita oli 320, päiväosallistujia oli 

48. 

 

Liitto järjesti yhdessä Espoon Eskimoiden kanssa Avokanoottimelonta tutuksi -tapahtuman Espoossa 30.8.-

1.9. Tapahtumaan osallistui 11 melojaa. 

31.3. Järjestettiin melonnan koulutustapaaminen yhdessä Turvallisuus- ja kemikaaliviraston (Tukes) kanssa. 

Aiheena oli melontaturvallisuus. Tapaamisessa oli 30 osallistujaa. 

Koulutustoiminta oli edelleen vilkasta ja uusia melontaohjaajia valmistui runsaasti, myös Euro Paddle Pass 

(EPP) taitokokeita suoritettiin edellisvuosia enemmän. Seurojen, yritysten ja oppilaitosten melonnan 

alkeiskursseille on osallistunut 2019 aikana arviolta 1500 – 2000 aloittelevaa melojaa. SMSL 
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tapahtumakalenterissa julkaistiin vuoden 2019 aikana yhteensä 55 koulutustapahtuman tiedot. Tapahtumia 

järjestivät liitto, seurat, yritykset ja oppilaitokset. 

Melontaohjaajakurssin oppimateriaalia Opi ohjaamaan -kirjaa tilattiin 35 kpl. Opi melomaan -opasta, 

melonnan peruskurssin kurssimateriaalia tilattiin seurojen käyttöön 900 kappaletta.  

Liitto osallistui EPP (Euro Paddle Pass) hallinnolliseen kokoukseen Pariisissa 14.-15.3.2019, sekä bench 

marking -tapahtumaan 11.-13.10.2019 Oldenburgissa Saksassa. 

Melonta- ja soutuliiton koulutusmäärien kehitys 2014-2019 löytyy liitteistä. Liite 

Melojien ”Tonnarilistan” 2019 kärkitulokset olivat: 

Jorma Sajaniemi Joensuun Kauhojat 5 338 km  

Kari Paunasalo Mallasveden Melojat 5 240 km 

Hannu Taipale Merimelojat  5 081 km 

5.1 Retki- ja virkistysjaosto 

Vuonna 2018 perustettu retki- ja virkistysjaosto kokoontui 2 kertaa vuoden 2019 aikana. Kokouksissa 

keskusteltiin mm. koulutustoiminnasta, seuratoiminnan kehittämisestä sekä retkireittipalvelusta. Jaosto 

otti lisäksi kantaa kesällä 2020 liikenteelle avattavan Kimolan kanavan rakentamiseen sekä Ruunaan 

retkeilyalueen kehittämissuunnitelmaan. Jaostoon kuuluivat vuonna 2019 Eero Oura, Paavo Juntunen ja 

Marko Uusitalo. Jaoston tehtävänä on toimia asiantuntijana retki- ja virkistysmelontaa koskevassa 

kehittämistyössä ja päätöksenteossa sekä toimia yhteistyöelimenä lajiliiton retki- ja 

virkistysmelontaseurojen välillä. 

5.2 Turvallisuus 

Järjestäytyneessä melonta- ja soututoiminnassa ei vuoden 2019 aikana sattunut vakavia onnettomuuksia. 

Yksi vaaratilanne raportoitiin liitolle: Neljän hengen melontaseurueesta kaksi kaatui tuulessa ja aallokossa. 

Tilanne selvitettiin ennalta harjoiteltujen toimintamallien avulla, eikä vahinkoja syntynyt.  

Liitto osallistui melontaturvallisuuden neuvottelukunnan ja Trafin veneilyjaoston kokouksiin (4 kpl). 

Kokouksissa käsiteltiin onnettomuustapauksia, turvallisuusohjeita sekä valmistelussa olevaa 

vesiliikennelakia. 

Digitaalisessa retki- ja virkistysmelonnan uutiskirjeessä on ollut 8 melonnan koulutusta ja turvallisuutta 

käsittelevää artikkelia. Jäsenseuroille on tiedotettu turvallisuus- ja koulutusasioista jäsentiedotteilla. 

Facebookissa ja verkkosivuilla 15 turvallisuustiedotetta ja ilmoitusta. Melonnan peruskurssin kirjasta myyty 

n. 900 kpl, kirjasessa on 14 sivua melontaturvallisuutta käsittelevää asiaa. Melonnan ohjaajakurssin 

kurssikirjaa on myyty 35 kpl, kirjassa 26 sivua melontaturvallisuutta käsittelevää asiaa. 

SMSL osallistui valtakunnalliseen Pelastusliivipäivä -kampanjaan 15.-16.6.2019. 

Yhteydenpito Turvallisuus- ja kemikaaliviraston (Tukes) kanssa on ollut säännöllistyä. Tukesin edustajien 

kanssa on käsitelty melonta- ja soututurvallisuutta ohjelmapalvelutoiminnan näkökulmasta. Tukes oli 

mukana kahden asiantuntijan voimin melonnan turvallisuuspäivän ohjelmassa 31.3.2019. 

6 SEURA-, JÄRJESTÖ- JA KANSAINVÄLINEN TOIMINTA  
 

Melonta- ja Soutuliiton hallinto uudistui, kun toiminnanjohtajana toiminut Marjaana Risku siirtyi syksyllä 

toisen työnantajan palvelukseen. Liitto oli ilman toiminnanjohtajaa syyskuun lopusta vuoden vaihteeseen. 

Lokakuusta vuoden loppuun Pirjo Huttunen hoiti liiton hallintoa operatiivisesti. Marraskuussa hallitus valitsi 

uudeksi toiminnanjohtajaksi KTM Hannu Hämäläisen, joka aloittaa toimessaan vuoden 2020 puolella.  
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Melonta- ja Soutuliitto on mukana Suomen Olympiakomitean ja vahinkovakuutusyhtiö OP Vakuutuksen 

sopimassa urheilun Tuplaturvavakuutuksessa. Lajiliitto takaa toiminnassaan mukana oleville seuroille 

Tuplaturvan kattamat toiminnanvastuuvakuutuksen sekä vapaaehtoistyöntekijöiden 

tapaturmavakuutuksen. 

Melonta- ja Soutuliitto on mukana myös Suomen Olympiakomitean, Teoston ja Gramexin solmimassa 

sopimuksessa, joka mahdollistaa jäsenseuroille julkisen musiikin esittämisen tapahtumissaan ilman 

tekijänoikeuskorvauksia. 

Vuoden 2019 aikana liitto oli lisäksi mukana seuraavissa yhteistyöelimissä ja verkostoissa:  

- Olympiakomitean, Paralympiakomitean ja VAU:n sekä Suek:in verkoston tapaamiset ja koulutukset (13) 

- Liikenne- ja viestintäministeriön veneilyjaoston tapaamiset, jossa käsiteltiin mm. veneilyturvallisuutta (4) 

- Melontaturvallisuuden neuvottelukunnan tapaaminen 4.12. 

- Ulkoilufoorumin valmistelutoimikunnan tapaamiset (3), Ulkoilufoorumin verkostotapaamiset (1) 

- Euro Paddle Pass -tapaamiset ja -työpajat (2) 

- Suomen Melontamuseon museotoimikunta 

- Vesisankarit-hankkeen ohjausryhmä 

- Olympiakomitean yhteistyötilaisuudet ja vuosikokoukset (2) 

- Olympiakomitean huippu-urheiluverkoston tapaamiset (3) 

- SUEK:n liittotilaisuudet (1) 

Lisäksi yhteistyötä tehtiin mm. Liikenne- ja viestintäministeriön veneilyjaoston, Melontaturvallisuuden 

neuvottelukunnan, Ulkoilufoorumin, Metsähallituksen, muiden vesilajiliittojen, Olympiakomitean, 

Paralympiakomitean, Pohjoismainen merimelonnan ohjaajayhdistyksen (NIL), Suomen Ladun, 

urheiluakatemioiden, Puolutusvoimien ja Suomen Vammaisurheilu ja -liikunnan kanssa.  

Melonta- ja soutuliitto kuuluu Kansainväliseen Kanoottiliittoon (International Canoe Federation, ICF), 

Euroopan Kanoottiliittoon (European Canoe Association, ECA) sekä Kansainväliseen Soutuliittoon 

(Fédération Internationale des Sociétés d’Aviron, FISA). Kansainvälisissä tapaamisissa Suomea ovat 

edustaneet Jyrki Aho (ICF) ja Marjaana Risku (FISA).  

Kansainvälistä yhteistyötä liitto teki mm. Kansainvälisen Kanoottiliiton (ICF), Kansainvälisen Soutuliiton 

(FISA), Euroopan Kanoottiliiton (ECA) ja Euro Paddle Passin (EPP) kanssa. 

Melonta- ja Soutuliitto osallistui myös pohjoismaiseen yhteistyöhön molemmissa lajeissa. Soudussa liittoa 

edustivat Jari Rantamäki ja Marjaana Risku. Melonnan liittoa edustivat Marjaana Risku ja Jonas Saelens. 

Melonnassa ja soudussa on kaksi Tähtiseuraa: Kangasalan Melojat ja Saaristomeren Melojat. Vuoden 2019 

auditoitiin yksi uusi tähtiseura, Mallasveden Melojat. 

Matalan kynnyksen melonnan kehittämishanke käynnistyi 1.9. Kolmen vuoden hankkeen tavoitteena on 10 

000 uutta melojaa. Hankekumppaneina ovat Suomen Latu ja Finlands Svenska Idrott. Hankkeen 

kokonaisbudjetti on n. 130 000 €. Opetus- ja kulttuuriministeriö tukee hanketta n. 70 % osuudella. Hanke 

käynnistyy täydellä voimalla kevään 2020 aikana. 

Freestylemelontapaikat – suunnittelu ja rakentaminen -opas valmistui vuoden 2018 lopussa ja otettiin 

käyttöön vuoden 2019 aikana. 
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7 LAJITOIMINNAT 
 

Lajien toimintakertomukset löytyvät toimintakertomuksen liitteisistä. Ohessa seurantataulukko 

maajoukkuetta edustaneiden lukumääristä kansainvälisissä kilpailuissa seniorisarjoissa. 

 
 
TAULUKKO 1 Suomen edustajien lukumäärä kansainvälisissä kilpailuissa seniorisarjoissa 

Lajiliitteet: 
Liite 1 Olympiasoutu 
Liite 2 Ratamelonta 
Liite 3 Freestyle ja Boatercross 
Liite 4 Kanoottipoolo 
Liite 5 Kanoottipujottelu ja koskisyöksy 
Liite 6 Maratonmelonta 
Liite 7 Puuvene ja sisäsoutu 
Liite 8 Surfski, SUP-melonta, Kanoottipurjehdus 

8 HUIPPU-URHEILU 
 

Lajiliitteissä on avattu tarkemmin lajien huippu-urheilutoimintaa ja -saavutuksia.  

Yleisesti vuoden 2019 tavoitteena oli saavuttaa kansainvälisissä arvokilpailuissa menestyminen sekä 

olympiapaikkojen saavuttaminen. Tuettiin urheilijoiden valmentautumista kohti kansainvälistä kärkeä. 

Olympiapaikkoja ei olympialajeissa vielä saavutettu. Urheilijat kuitenkin kehittyivät ja saavuttivat kärkeä ja 

se antaa hyvän mahdollisuuden saavuttaa tavoitteita vuoden 2020 aikana  
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Melonta- ja Soutuliiton lajeista Olympiakomitean huippu-urheiluyksikön tukea saivat olympiasoutu ja 

ratamelonta. Ratamelonta kuuluu uudessa järjestelmässä ns. investointilajiohjelmaan. Olympiasoutu on 

sijoitettu yksilötukiohjelmaan. Lisäksi molemmat lajit nuorten olympiavalmentajatukea ratamelonta kahden 

valmentajan palkkaukseen ja olympiasoutu yhden valmentajan palkkaukseen.  

9 ANTIDOPINGTOIMINTA 

 
Suomen Melonta- ja Soutuliitto on sitoutunut puhtaaseen, terveeseen ja turvalliseen urheiluun eli reilun 

pelin periaatteisiin. Liitto on tehnyt antidopingohjelman mukaista yhteistyötä Suomen Urheilun Eettisen 

Keskuksen SUEKin toimijoiden kanssa edistääkseen puhdasta urheilua. Yhteistyön käytännön 

koordinoinnista ovat vastanneet toiminnanjohtaja sekä kurinpitovaliokunnan antidopingasiantuntija Jyrki 

Aho.  

Vuoden aikana antidopingtoimintaa toteutettiin vuonna 2017 hyväksytyn antidopingohjelman mukaisesti. 

SUEK arvioi syksyllä 2018 lajiliittojen antidopingohjelman sisältöä ja toteutumista. Melonta- ja Soutuliiton 

antidopingtyö arvioitiin olevan vahvaa keskitasoa, suurimmat kehityskohteet ovat antidopingpykälän 

liittäminen kaikkiin yhteistyösopimuksiin, kilpailunjärjestäjien informointi ja kouluttaminen 

dopingtestaukseen liittyvistä velvoitteista ja SUEKin kouluttajakoulutuksen käyminen liittokouluttajien 

osalta.  

Ratamelonnan ja olympiasoudun valmennuspäälliköt organisoivat maajoukkueurheilijoille ADT-koulutusta 

maajoukkueleirien yhteydessä.  Vuoden 2019 aikana SUEK oli kouluttamassa olympiasoudun syysleirillä 

aikuisia maajoukkue- ja haastajat-ryhmän urheilijoita. 

Maajoukkueurheilijat allekirjoittivat valmennustukisopimuksen, jossa he sitoutuvat puhtaaseen urheiluun. 

Lisenssin ostamisen yhteydessä jokainen kilpaurheilija sitoutui noudattamaan antidopingsäännöstöä. 

Vuoden 2019 aikana 12 urheilijaa ja valmentajaa suoritti Puhtaasti Paras -verkkokoulutuksen. 

Verkkokoulutus suositellaan suoritettavan kahden vuoden välein.  

Antidopingtietoutta jaettiin liiton verkkosivuilla. Tiedotteita antidopingtoiminnasta jaettiin myös liiton 

facebookissa. 

10 VIESTINTÄ 

 
Liiton viestintää toteutettiin viestintäsuunnitelman mukaisesti. Virallisina viestintäkanavina käytettiin liiton 

verkkosivuja, sähköpostia, seuratiedotteita ja uutiskirjeitä. Myös liiton Facebook-sivua käytettiin aktiivisesti 

viestintäkanavana. 

Melontajasoutuliitto.fi tarjosi tietoa mm. lajeista, kilpailuista, koulutuksista, turvallisuudesta, 

maajoukkuetoiminnasta, tapahtumista ja seuroista. Liiton verkkosivuilla oli keskimäärin 924 sivulatausta / 

päivä. Liiton Facebook-sivulla viestittiin mm. ajankohtaisista lajiasioista sekä välitettiin 

arvokilpailutunnelmia. Sivustolla oli seuraajia vuodenvaihteessa 1 640.  

Melonta & Soutu -lehti lakkautettiin kesällä 2018. Vuoden 2019 aikana julkaistiin kaksi retki- ja 

virkistysmelonnan uutiskirjettä ja yksi uutiskirje lisenssiurheilijoille. Jäsenseuroille lähetettiin neljä 

seuratiedotetta. 
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Ratamelonnan ja olympiasoudun maajoukkuetiedottaminen ostettiin Viestintäpalvelu Heidi Lehikoiselta.  

 

Yleisissä tiedotusvälineissä lajiemme ja liiton näkyvyys ei ole ollut riittävää olkoonkin, että 

kilpailutapahtumista oli jonkin verran uutisointeja mm. valtakunnallisilla tv-kanavilla. Olympiasoudun 

valintajärjestelmää käsiteltiin myös julkisuudessa. Kesän ja syksyn aikana tehtiin lajimarkkinoinnin tueksi 

lajiesittelyvideot ratamelonnasta, olympiasoudusta, puuvenesoudusta, kanoottipoolosta, retkimelonnasta, 

freestylemelonnasta ja yleisesittelyt koskilajeista ja sekä soutulajeista. Lisäksi tehtiin video Lahden 

Vesisamoilijoiden Melontakoulu-konseptin mukaan toteutetusta lasten melontakoulusta. 

11 TALOUS 
 

Tilikauden 2019 taloudellinen tulos oli 11 961,14 € ylijäämäinen. Vuoden kokonaistuotot olivat 853 153,44 

€ ja kulut 841 192,30 €. Taseen omapääoma oli negatiivinen -16 711,68 €. Tilikauden poistot olivat 

10 832,81 €. Melonta- ja Soutuliitto sai Opetus- ja kulttuuriministeriön myöntämää toiminta-avustusta 

425 000,00€. 

Budjetoiduista eristä varainhankinta jäi tavoitteesta. Opetus- ja kulttuuriministeriön avustus säilyi edellisen 

vuoden tasolla, mutta jäi 15 000 € budjetoidusta, jäsenmaksutuotot ja lisenssitulot jäivät vain hieman 

budjetoidusta. Henkilöstökulut olivat merkittävästi pienemmät kuin oli budjetoitu. Saavutettu ylijäämä 

selittyy tapahtuneilla kustannussäästöillä. 

12 YRITYSYHTEISTYÖ 
 

Melonta- ja Soutuliitto teki vuoden aikana yritysyhteistyötä Fennian ja Trexetin kanssa. Fennian yhteistyö 

painottuu nuorisotoimintaan ja Trexet vaatetti ratamelonnan ja olympiasoudun maajoukkueita sekä tarjosi 

yhteistyöhinnoin Craft-tekstiilejä muiden liitonalaisten ryhmien käyttöön. Palkintotukku Kääty toimitti 

palkintoja SM-kilpailuihin.  

Varalan urheiluopisto tarjosi liitolle mahdollisuuden käyttää mm. urheiluopiston majoitus- ja tilapalveluja 

yhteistyöhinnoin. 

13 OLOSUHDETYÖ 
 

Freestylemelonnan tutkimus- ja kehittämishankkeessa 2018 valmistunut 74-sivuinen 

Freestylemelontapaikat – suunnittelu ja rakentaminen -opas otettiin käyttöön vuoden 2019 aikana. 

Freestylemelonnan suorituspaikan rakentamisesta on käynnissä selvitykset Lempäälän Kylmäkoskella sekä 

Jyväskylän Tourunjoella. Lisäksi suorituspaikan rakentamisen mahdollisuuksia on kartoitettu mm. 

Vantaanjoella ja Kymijoella. 
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14 HALLINTO 
 

14.1 LIITTOKOKOUKSET  

 

Liiton sääntömääräinen kevätkokous pidettiin Tampereella 27.4. Kokouksessa oli edustettuna 15 

jäsenseuraa. Kokouksessa vahvistettiin liiton toimintakertomus ja tilinpäätös vuodelta 2018.  

Liiton sääntömääräinen syyskokous pidettiin Helsingissä 23.11. Kokouksessa oli edustettuna 14 

äänivaltaista jäsenseuraa. Liiton puheenjohtaja Jussi Järventaus valittiin jatkamaan toiselle 

kaksivuotiskaudelle. Kokouksessa vahvistettiin myös liiton talous- ja toimintasuunnitelma sekä jäsenmaksut 

vuodelle 2020 sekä valittiin hallituksen jäsenet erovuoroisten tilalle. Liiton uusi toiminnanjohtaja esittäytyi 

osallistujille kokouksessa.  

Syyskokous hyväksyi uuden hallituksen kokoonpanon: Jussi Järventaus (pj, erovuorossa 2021), Minna 

Kantsila (2021), Jyri Hämäläinen (2020), Ari Järvinen (2020), Matti Jääskeläinen (2020), Marika Laaksonen 

(2021) ja Anne Rikala (2021).  

 

14.2 HALLITUS 

 

Liiton hallituksen puheenjohtajana vuonna 2019 toimi Jussi Järventaus ja varapuheenjohtajina Minna 

Kantsila ja Marika Laaksonen. Hallituksen muina jäseninä olivat Jyri Hämäläinen, Matti Jääskeläinen, Ari 

Järvinen ja Anne Rikala. Hallitus piti vuoden aikana yhteensä 14 kokousta. 

Hallitustyö keskittyi uuden strategian toimeenpanoon toimintasuunnitelman mukaisesti. Hallituksen työtä 

väritti syksyinen uuden toiminnanjohtajan rekrytointi. 

14.3 VALIOKUNNAT 

 

Hallituksen alaisuudessa toimi vuoden 2019 aikana kolme eri valiokuntaa. 

14.3.1 TYÖVALIOKUNTA 

Työvaliokunnan kokoonpano oli Jussi Järventaus, Minna Kantsila ja Marika Laaksonen. Työvaliokunnan 

työpöydällä oli vuoden 2019 aikana uuden toiminnanjohtajan rekrytointi. Haastattelujen jälkeen 

marraskuussa hallitus valitsi uuden toiminnanjohtajan työvaliokunnan esityksestä.  

14.3.2 KURINPITOVALIOKUNTA 

Kurinpitovaliokunnan muodostivat Jorma Holmström (pj), Jyrki Aho ja Mika Backman. Kurinpitolautakuntaa 

työllisti vuoden 2019 aikana mm. julkisuudessakin ollut urheilun oikeusturvalautakuntaan edennyt tapaus. 

14.3.3 KOULUTUSVALIOKUNTA 

Koulutusvaliokunta kokoontui vuoden aikana kaksi kertaa. Valiokunnan muodostivat Antti Löppönen, Ville 

Mantere, Jari Marno, Anssi Nupponen, Anne Rikala, Petri Sutinen ja Tiina Ven. Esittelijänä ja sihteerinä 

toimi liiton harrastekoordinaattori Kai Lindqvist. Valiokunta käsitteli koulutustoiminnan kehittämistä. 

14.3.4 KILPAILU- JA VALMENNUSVALIOKUNTA 

Kilpailu- ja valmennusvaliokunta piti vuoden aikana yhteensä 18 kokousta. Valiokunnan muodostivat Seppo 

Ketonen (pj), Marleena Valtasola (vara-pj), Jyrki Aho, Jussi Immonen sekä Anne Lemmetty. Ansiokkaasti 
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useita vuosia valiokunnan puheenjohtajana toiminut Seppo Ketonen siirsi kapulan seuraavalle. Jyrki Aho 

toimii vuonna 2020 KVVK:n puheenjohtajana. 

Valiokunta työsti vuoden aikana kilpailutoimintaan liittyviä asioita, vastasi kilpailusääntöjen päivittämisistä 

sekä valvoi niiden noudattamista. Valiokunta käsitteli ja myönsi SM-kilpailujen järjestämisoikeudet. Lisäksi 

valiokunta vastasi maajoukkue- ja urheilijavalinnoista arvokilpailuihin valmennus- ja lajipäälliköiden 

esityksiin pohjautuen sekä hyväksyi arvokilpailuiden karsintajärjestelmät.  

14.4 TOIMIHENKILÖT 

Liiton organisaatio muuttui vuoden 2019 aikana. Liiton toiminnanjohtaja Marjaana Risku siirtyi toisen toisiin 

tehtäviin syksyllä ja loppuvuodeksi toimistopäälliköksi palasi 1.10.-20.12.Pirjo Huttunen. Uusi 

toiminnanjohtaja aloittaa tammikuussa 2020. Tammikuun alusta 2019 osa-aikaisena toimistosihteerinä 

aloitti Anne Kettunen. Soudun valmennuspäällikkönä toimi Ilona Hiltunen, harrastekoordinaattorina Kai 

Lindqvist, ratamelonnan valmennuspäällikkönä Petteri Pitkänen sekä ratamelonnan valmentajana Jonas 

Saelens. 

14.5 YHDENVERTAISUUS- JA TASA-ARVOTYÖ 

Vuoden 2019 aikana yhdenvertaisuutta ja tasa-arvoa edistettiin yhdenvertaisuus- ja tasa-arvosuunnitelman 

mukaisesti. Vuoden 2019 aikana Olympiakomitean vastuullisuusohjelma on saatu valmiiksi ja 

toimeenpannaan vuoden 2020 aikana. SMSL päivittää omia sääntöjään ja toimintatapojaan vuoden 2020 

aikana. 

Vuoden 2020 hallitusvalinnoissa tasa-arvo toteutui: hallituksen jäsenistä puolet on naisia ja puolet miehiä. 

Nuorten ohjaajakoulutuksissa oli oma osionsa yhdenvertaisuudelle ja tasa-arvolle. Asiaa käsiteltiin myös 

melonnan kouluttajatapaamisessa. 

Ratamelonnan kilpailuissa järjestettiin kehitysvammaisille urheilijoille Special Olympics -lähtöjä. Special 

Olympics -ryhmä oli mukana melonnan suurleirillä ja osallistui siellä yhteisiin harjoituksiin. Muissakin 

lajeissa oli tarjolla lähtöjä paraurheilijoille, mutta sarjoissa ei ollut osallistujia. 

Melonta- ja Soutuliitto oli mukana yhdessä Tanskan ja Puolan kanssa Ruotsin Erasmus + Sport -

vammaismelonnan kehittämishankkeen rahoitushakemuksessa. Hankkeessa on tarkoitus kehittää 

soveltavaa melontaa, Special olympics -melontaa sekä kilpa- / ratamelontaa. Hanke käynnistyy vuonna 

2020, 

Henkilöstön osallisuutta edistettiin säännöllisin yhteispalaverein. Syrjintätapauksia ei tullut tietoon.  

LIITTEET  
Liitteet 1-8:  Lajien toimintakertomukset 

Liite 9: Suomen Melonta- ja Soutuliiton palkitut 2019 

Liite 10:  Myönnetyt ansiomerkit ja standaarit 2019 

Liite 11: Koulutusmäärien kehitys 2014-2019 
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LIITE 1 OLYMPIASOUTU 
Maajoukkuetoiminnassa vuonna 2019 tavoitteena oli MM-kisoissa menestyminen. Vuoden 2019 MM-

kisoissa jaettiin ensimmäiset olympiapaikat. Olympiapaikkoja ei vielä saavutettu. MM-kisoissa Eeva 

Karppisen sijoitus oli 27. ja Robert Venin 30. Vuonna 2019 olympiasoudussa palattiin maailmancupin 

mitalikantaan, kun Robert Ven souti ensimmäisessä maailmancupissa kolmanneksi. 

Tärkeä kehityskohde vuonna 2019 oli nuorten valmennuksen tukeminen. Kansainvälisiä kilpailuja 

tavoitteleville nuorille urheilijoille järjestettiin neljä viikonloppuleiriä ja lisäksi järjestettiin vuosittainen 

kaikille avoin nuorten suurleiri.  

Hallinto 

  
Olympiasoudun päätoimisena valmennuspäällikkönä toimi Ilona Hiltunen. Valmennuspäällikkö vastasi 

olympiasoudun huippu-urheilutoiminnasta. Olympiakomitea osallistui valmennuspäällikön palkkaukseen 

Nuorten Olympiavalmentaja -tuella ja tämä edellytti käytettävän 80 % työajasta 

valmennusryhmäurheilijoiden käytännön valmentamiseen ja siihen liittyviin toimintoihin.  

Olympiasoudun osa-aikaisena nuorten valmentajana toimi Jani Heino. Heino vastasi nuorten 

leiritoiminnasta ja PM-kisojen järjestämisestä. 

Olympiasoudun asiantuntijaryhmään vuonna 2019 kuuluivat liiton valmennuspäällikön lisäksi Laila Finska-

Linna, Matti Jääskeläinen ja Samuli Toikka. Asiantuntijaryhmä auttoi valmennuspäällikköä olympiasoudun 

valintaesityksissä Melonta- ja Soutuliiton kilpailu- ja valmennusvaliokunnalle, joka teki valintoihin liittyvät 

päätökset. 

Hämeenlinnassa järjestettiin 26.10. seurojen syystapaaminen, jossa suunniteltiin tulevaa kautta. Läsnä oli 

seitsemän seuraa.  

Kilpailutoiminta  

SM-kilpailut  

Olympialuokkien Suomen mestaruuksista soudettiin kolmessa eri kilpailutapahtumassa kymmenen 

soutuseuran välillä.  

• Pienveneiden sekä junioreiden isojen veneiden SM-kilpailut 10.-11.8., Tampere, järjestäjänä Takon 
Soutajat  

• Juniorien ja alle 23-vuotiaiden SM-kilpailut sekä isojen veneiden SM-kilpailut 24.-25.8., Valkeakoski, 
järjestäjänä Valkeakosken Vesiveikot  

• Sprintti-SM 7.-8.9. Porvoo, järjestäjänä Nesteen Soutajat  

Muut kansalliset kilpailut 

Kansallisia kilpailuja vuonna 2019 oli SM-kilpailujen lisäksi neljä kilpailua.  

• 25.-26.5. Kanavasoudut, Lappeenranta, järjestäjänä Lappeenrannan Soutajat  

• 16.6. Valkeakoski Regatta nuorten suurleirin yhteydessä, Valkeakoski, järjestäjänä Valkeakosken 
Vesiveikot 

• 27.7. Hämeenlinnan Soutajien 20-vuotisjuhlakilpailu, Hämeenlinna, järjestäjänä Hämeenlinnan 
Soutajat 

• 6.-7.7. Kansainväliset soudut, Tampere, järjestäjänä Takon Soutajat  
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Kansainväliset kilpailut 

 

12.-14.4. Kansainvälinen regatta, Piediluco, Italia 

Valmentaja: Ilona Hiltunen 

M1x Robert Ven sijoitus 7. ja 5. 

 
 

10.-12.5. Maailmancup 1, Plovdiv, Bulgaria 

Valmentajat ja huoltajat: Ilona Hiltunen, Reima Karppinen ja Marjaana Risku 

M1x Robert Ven sijoitus 3. 

M1x Joel Naukkarinen sijoitus 9. 

M1x Olli-Pekka Karppinen sijoitus 12. 

 

18.-19.5. Juniorien EM-kilpailut, Essen, Saksa 

Valmentaja: Paavo Salonen 

JM1x Juho Salonen sijoitus 18. 

 
 

31.5.-2.6. EM-kilpailut, Luzern, Sveitsi 

Valmentaja: Ilona Hiltunen 

M1x Robert Ven sijoitus 12. 

 
 

21.-23.6. Maailmancup 2, Poznan, Puola 

Valmentajat ja huoltajat: Ilona Hiltunen, Pertti Karppinen ja Reima Karppinen 

W1x Eeva Karppinen sijoitus 14. 

LM1x Joonas Petäjäniemi sijoitus 14. 

LM2x Juho-Pekka Petäjäniemi – Kasper Hirvilampi sijoitus 18. 

M1x Joel Naukkarinen sijoitus 23. 

M1x Olli-Pekka Karppinen sijoitus 29. 
 

 

29.-30.6. Avoimet PM-kilpailut, Sarpsborg, Norja (PM-lähtöjen maajoukkue-edustajien sijoitukset sekä 
PM-palkintosijat) 

Valmentajat ja huoltajat: 

JW1x Vilma Kangasmäki sijoitus 6. 

JM1x Elias Haavisto sijoitus 7. 

M2x Antton Helmi – Joonas Jousimo sijoitus 1. 

M2x Theodor Kivistö – Antti Koiranen sijoitus 2. 

W2x Ada MacKeith – Amy Dickinson sijoitus 3. 

 

12.-14.7. Maailmancup 3, Rotterdam, Hollanti 

Valmentajat ja huoltajat: Ilona Hiltunen, Pertti Karppinen, Marc-Oliver Klages ja Pekka Petäjäniemi 

M1x Robert Ven sijoitus 10. 

W1x Eeva Karppinen sijoitus 13. 

LM1x Joonas Petäjäniemi sijoitus 14. 

LM2x Kasper Hirvilampi – Juho-Pekka Petäjäniemi sijoitus 21. 

M1x Joel Naukkarinen sijoitus 22. 
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25.8.-1.9. MM-kilpailut, Linz-Ottesheim, Itävalta 

Valmentajat ja huoltajat: Ilona Hiltunen, Vesa-Heikki Järvinen, Pertti Karppinen, Livinus Ven ja Tiina Ven 

W1x Eeva Karppinen sijoitus 27. 

M1x Robert Ven sijoitus 30. 

 

4.-7.9. Opiskelijoiden EM-kilpailut, Jonköping, Ruotsi 

M1x Joel Naukkarinen sijoitus 2. 

W2x Ada MacKeith – Amy Dickinson sijoitus 8. 

 

11.-15.9. World Rowing Masters Regatta, Velence, Unkari 

Masters-regattaan osallistui yhteensä 31 suomalaista soutajaa. 

Mitalisijoja tuli kolme. 

 

28.-29.9. Baltic Cup, Viljandi, Viro 

Valmentajat ja huoltajat: Antti Koiranen ja Jaakko Nevalainen 

JW2x Kaisa Nevalainen -Stina Dewes 2000m 6. ja 500m 6. 

JM2x Juho Salonen – Kaj Siltanen 2000m 9. ja 500m 8. 

 

Lisäksi suomalaisia osallistui Liettuan avoimiin mestaruuskilpailuihin 17.-18.8. 

Valmennustoiminta 

Maajoukkuetoiminta 

Olympialuokkien soudun valmennusryhmiä vuonna 2019 olivat maajoukkue, haastajat-ryhmä ja 

talenttiryhmä. Maajoukkueen ja haastajat-ryhmän toiminnasta vastasi liiton valmennuspäällikkö Ilona 

Hiltunen. Talenttiryhmän toiminnasta vastasi Jani Heino. Maajoukkueeseen kuuluivat Kasper Hirvilampi, 

Eeva Karppinen ja Robert Ven. Haastajat-ryhmää kuuluivat Joonas Jousimo, Mikko Karppinen, Olli-Pekka 

Karppinen, Jukka-Pekka Kauppi, Antti Koiranen, Joel Naukkarinen, Joonas Petäjäniemi ja Juho-Pekka 

Petäjäniemi. Lahjakkaista alle 23-vuotiaista urheilijoista koostuvaan talenttiryhmään kuuluivat Stina Dewes, 

Malin Eriksson, Elias Haavisto, Vili Halava, Maiju Kainlauri, Vilma Kangasmäki, Lauri Nevalainen, Lotta 

Nylund ja Juho Salonen. 

Valmennusryhmille järjestettiin vuoden aikana leirejä, testejä sekä kilpailumatkoja ulkomaille. 

Valmennusryhmäurheilijoille järjestettiin valmennusta Turussa ja Hämeenlinnassa Ilona Hiltusen toimesta. 

Olympiakomitean tukiurheilijoihin vuonna 2019 kuului Robert Ven. Opetus- ja kulttuuriministeriön urheilija-

apurahaa saivat Eeva Karppinen ja Robert Ven. 

Yhteistyötä Turun seudun urheiluakatemian kanssa jatkettiin tiiviisti. Akatemiasta 

valmennusryhmäurheilijat saivat monipuolisia asiantuntijapalveluita. 

Valmennusryhmien leirit ja muut tapahtumat 

• 13.2.-5.5. Avovesileiri, Gavirate, Italia. 
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• 19.-20.10. Syysleiri, Turku. Leiri sisälsi kauden 2020 infotilaisuuden, yhteisharjoittelua vesillä 

joukkueveneissä, valmennuskoulutusta sekä SUEK:n antidopingkoulutuksen. 

Junioritoiminta 

Olympiasoudun nuorten suurleiri pidettiin Valkeakoskella 13.-16.6. Valkeakosken Vesiveikkojen 

järjestämänä. Leirille osallistui 21 soutajaa ja 10 valmentajaa. Leiripäällikkönä toimi Tiina Ojala. 

Liitto järjesti junioreille ja nuorille avoimia leirejä, joiden tavoitteena oli valmistautua ja valita joukkueet 

PM-kisoihin. Leirit olivat 2.-3.2.Tampereella, 18.-19.5. Turussa, 15.-18.6. Valkeakoskella. Lisäksi nuorten 

syysleiri pidettiin 12.-13.10. Hämeenlinnassa.  

Antidoping  

Valmennuspäällikkö osallistui lokakuussa vuosittaiseen antidopingtoimikunnan tapaamiseen, jossa käytiin 

läpi olympiasoudun ajankohtaiset antidopingasiat. Lajin huiput kuuluivat Suomen Urheilun eettisen 

keskuksen (SUEK) testauspooliin, johon kuuluvat ovat velvollisia päivittämään olinpaikkatietonsa SUEK:lle. 

Valmennusryhmäurheilijoille jaettiin ajankohtaista antidopingtietoa säännöllisesti. Valmennusryhmien 

syysleirillä oli SUEK:n järjestämä antidopingkoulutus. Olympiasoudun urheilijoita testattiin vuonna 2019 

kotimaan ja ulkomaan kilpailuissa sekä harjoituskauden yllätystesteinä urheilijoiden kotipaikkakunnilla ja 

leireillä. Kaikki testit olivat negatiivisia. Kaikki olympiasoudun valmennusryhmäurheilijat ovat 

allekirjoittaneet urheilijasopimuksen, jossa he sitoutuvat antidopingtoimintaan. 

Tiedottaminen  

Olympiasoudun ulkoista viestintää toteutettiin Melonta- ja Soutuliiton internetsivujen sekä Melonta- ja 

Soutuliiton facebook-sivujen kautta. Kilpailutiedottamisen hoiti Heidi Lehikoinen. Olympiasoudun 

maajoukkueella on omat facebook-sivut, joiden kautta maajoukkue tiedotti toiminnastaan. 

Maajoukkueurheilijoilla on lisäksi omia internet- ja facebook-sivuja, joiden kautta he tiedottivat itseään 

koskettavista tapahtumista.  

Sisäinen viestintä hoitui sähköpostin, puhelimen sekä liiton internetsivujen välityksellä.  
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LIITE 2 RATAMELONTA 
Ratamelonnan tavoitteena oli saavuttaa olympiapaikkoja vuoden 2019 aikana. Nähtiin lupaavia suorituksia, 

mutta aivan olympiapaikkojen saavuttaminen ei onnistunut. Muun muassa Pauliina Poletin MM-kilpailujen 

12. sija oli esimerkkinä maajoukkueen hyvistä suorituksista kauden aikana. 

Nuorten toiminnassa yläkoululeirityksen ja juniorien valmennusryhmätoiminnan kautta luodaan 

edellytyksiä tuleville huippu-urheilijoille.  

Hallinto 

Vuonna 2019 ratamelonnan kansallista Suomen cup -kilpailutoimintaa organisoi rata- ja maratonjaosto. 

Ratamelonnan kilpailuteknisiä asioita hoiti melonta- ja soutuliiton kilpailu- ja valmennusvaliokunta. 

Ratamelonnan valmennuspäällikkönä toimi Petteri Pitkänen ja NOV- valmentajana Jonas Saelens. 

Rata- ja maratonjaostot kokoontuivat yhdessä ja niiden kokoonpano muodostui 2018 Suomen Cupin 

pisteiden perusteella ja oli: 

• Canoa 

• Kangasalan Melojat 

• Melamajavat 

• Merimelojat  

• Pirkka-Melojat 

• Tampereen Vihuri 

• Vanajaveden Vesikot 

• Wågen 

Kilpailutoiminta 

SM-kilpailut 

o Nuorisomestaruuskilpailut ja masters-kilpailut melottiin Tampereella 17.-18.8. 

o SM-kilpailut osa 1 melottiin Lahdessa, Joutjärvellä 6.-7.7.  

o SM-kilpailut osa 2 melottiin Tampereella 31.8.-1.9. 

Suomen Cup -osakilpailut 

Kansallinen Suomen Cup kattoi vuonna 2019 seuraavat osakilpailut: 
Pvm Seura Laji Tapahtuman nimi Paikkakunta Osakilpailunumero 

8.-9.6.2019 PM Rata Häme-Regatta Tampere Melonnan Suomen Cup 2  
16.6.2019 SMM Maraton Suomen Cup Turku Melonnan Suomen Cup 3  
30.6.2019 Wågen Maraton Gullö Runt Tammisaari Melonnan Suomen Cup 4  

6.-7.7.2019 VeSa Rata 
Rata SM I + Suomen 
Cup 

Lahti Melonnan Suomen Cup 5 
 

13.-
14.7.2019 

MeMa Maraton Maraton-SM ja PM Pori Melonnan Suomen Cup 6 
 

3.8.2019 PM Rata Suomen Cup Tampere Melonnan Suomen Cup 7  
17.-
18.8.2019 

KaMe Rata 
NMK + jun SM + 
masters SM 

Tampere Melonnan Suomen Cup 8 
 

31.8.-
1.9.2019 

TaVi+KaMe Rata 
Rata SM II + 
Suomen Cup 

Tampere Melonnan Suomen Cup 9 
 

7.-8.9.2019 TaVi Maraton 
Tampere Maraton + 
sekapari SM 

Tampere Melonnan Suomen Cup 10 
 

14.9.2019 VaVe Rata Suomen Cup Hämeenlinna Melonnan Suomen Cup 11  
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Alle 16-vuotiaiden ja 17-23-vuotiaiden edustuskilpailut 

PM-kilpailut, Jönköping, Ruotsi 10.-11.8.2019. 

Ratamelonnan nuorten Pohjoismaisista mestaruuksista kilpailtiin Norjan Kristiansandissa 10.-11.8.2019. 

Suomalaisnuoret saavuttivat kolme mitalia. 

Suomalaismitalistit: 

Miehet alle 18-v. K2 200m: 3. Jaakko Hippeläinen, Matias Ylisiurua 

Naiset alle 18-v. K1 200m: 3. Emma Nieminen 

Miehet alle 18-v. K2 500m: 3. Eetu Kolehmainen, Matias Ylisiurua 

Junioreiden ja alle 23-vuotiaiden MM-kilpailut, Pitesti, Romania, 1.8.-4.8.2019 

W18 K1 200m: Emma Nieminen C-final 25. 

W18 K1 500m: Emma Nieminen eliminated in heat. 

W18 K1 1000m: Emma Nieminen B-final 16. 

M18 k1 200m : Matias Ylisiurua eliminated in heat. 

M18 K1 500m: Jaakko Hippelainen eliminated in heat. 

M18 K2 1000m: Eetu Kolehmainen, Matias Ylisiurua B-finaalin 8. 

M18 K4 500m: Jaakko Hipellainen/Otso eskonen/Matias Ylisiurua/Eetu Kolehmainen eliminated in semi-

final. 

W23 K1 500m: Olivia Malinen eliminated in semi-final. 

W23 K1 1000m: Olivia Malinen A-final 9. 

 

Junioreiden ja alle 23-vuotiaiden EM-kilpailut, Racice, Tsekki, 11.7.-14.7.2019 

W18 K1 200m: Emma Nieminen B-final 19. 

W18 K1 500m: Emma Nieminen eliminated in semi-final. 

M18 k1 200m : Matias Ylisiurua eliminated in heat. 

M18 K1 500m: Eetu Kolehmainen eliminated in heat. 

M18 K1 1000m: Eetu Kolehmainen B-final 17. 

M18 K2 1000m: Jaakko Hippelainen, Matias Ylisiurua eliminated in semi-final. 

M18 K4 500m: Jaakko Hipellainen/Otso eskonen/Matias Ylisiurua/Eetu Kolehmainen eliminated in semi-

final. 

WU23 K1 200m: Emma Malmsten B-final 18. 

WU23 K1 500m: Olivia Malinen eliminated in semi-final. 

WU23 K2 500m: Olivia Malinen/Emma Malmsten eliminated in semi-final. 

 

Senioreiden edustuskilpailut 

MC 1 Poznan 23.-26.5.2019 

WK1 500m: Pauliina Polet, 22. 
WK1 500m: Netta Malinen karsiutui välierissä 
WK2 500m: Pauliina Polet, Netta Malinen karsiutui välierissä 
MK2 200m: Otto Sivula, Joona Mäntynen A-finaalin 7. 
MIXK2 500m: Pauliina Polet - Jeremy Hakala A-finaalin 8. 
MIXK2 500m: Netta Malinen - Joona Mäntynen karsiutuivat välierissä 
MK1 500m: Otto Sivula 25. 
MK2 1000m: Jeremy Hakala, Miika Nykänen karsiutuivat välierissä 
MK1 500m: Joona Mäntynen, karsiutui välierässä 
 
MC2 Duisburg 31.5.-2.6.2019 
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WK1 500m: Pauliina Polet 12. Netta Malinen karsiutui alkuerissä 

WK2 500m: Pauliina Polet – Netta Malinen karsiutui välierissä 

MK1 500m: Joona Mäntynen 22. 

MK4 500m: Miika Nykänen, Otto Sivula, Jeremy Hakala ja Joona Mäntynen karsiutuivat välierissä 

 

European Games, Minsk 24-27.6.2020 

WK1 200m: Netta Malinen, karsiutui alkuerissä 

WK1 500m: Pauliina Polet 9. 

WK2 500m: Pauliina Polet – Netta Malinen 14. 

WK1 5000m: Netta Malinen 19. 

MK1 1000m: Miika Nykänen, karsiuti alkuerissä 

MK1 5000m: Miika Nykänen 18. 

 

Trakai International 19-21.7.2020 

MK4 500m: Miika Nykänen, Otto Sivula, Jeremy Hakala, Joona Mäntynen 3. 

MK2 1000m: Jeremy Hakala – Miika Nykänen 3. 

Mk2 200m: Otto Sivula – Joona Mäntynen 1. 

 

MM- kilpailut Szeged 21-25.8.2020 

WK1 500m: Pauliina Polet 12. 

WK2 500m: Pauliina Polet – Netta Malinen 15. 

WK1 5000m: Netta Malinen 19 

MK1 200m: Joona Mäntynen, karsiutui välierässä 

MK2 1000m: Jeremy Hakala – Miika Nykänen C-fin 8.  

MK4 500m: Miika Nykänen-Otto Sivula-jeremy Hakala-Joona Mäntynen Ve. 

 

Esiolympialaiset, Tokyo Test Event 12-15.9.2020 

WK1 200m: Pauliina Polet 10. 

WK1 500m: Pauliina Polet 11. 

 

Valmennustoiminta 

Yleistä 

Ratamelontavuosi 2019 piti sisällään leiritys- ja kilpailutoimintaa ikäryhmissä A16v, A18v, A23v sekä 

senioritasolla. Ratamelonnan tärkein yksittäinen tapahtuma kaudella 2019 oli Szegedin MM- kilpailut. 

Ratamelonnan fyysisten testauksen järjestelmää jatkettiin vuonna 2019 siten, että laji- ja fyysisten 

perusominaisuuksien testit toteutettiin pääsääntöisesti Varalan urheiluopistoilla. Vo2-testien protokolla 

kirjattiin niin, että Vo2-testejä olisi mahdollista suorittaa eri urheiluopistoilla ja testausasemilla 

mahdollisimman yhteneväisellä protokollalla. Lisäksi yhteistyössä KIHU:n kanssa toteutettiin 

seniorimaajoukkueelle VO2-testejä vesillä.  

Alle 16-vuotiaiden valmennusryhmä 

Alle 16-vuotiailla ei ollut nimettyä valmennusryhmää kaudella 2019, vaan toiminta tapahtui yhdessä 17-23-

vuotiaiden kanssa. Ratanuorten valmennusryhmätoiminta oli pääsääntöisesti avointa kattaen talvi- ja 
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avovesikauden leiritystä ensisijaisesti kotimaassa. Kauden päätavoite oli nuorten PM-kilpailut Ruotsin 

Jönköpingissä. Ratanuorten valmennuksesta vastasi liiton vastuuvalmentajat. 

 

• 16-19.09.2019 Kisakallio 

• 28-31.09.2019 Varala 

• 20-23.01.2020 Varala 

• 18-21.05.2020 Kisakallio 

 

17-23-vuotiaiden valmennustoiminta 

Haastajat-ryhmä koostui pääsääntöisesti 15-23-vuotiaista lupaavista ratamelojista, joiden tavoitteena on 

nousta kansainväliselle huipputasolle omassa ikäluokassaan sekä olympiadin aikana edustustehtäviin myös 

senioritasolla. Ryhmän valmennuksesta vastasi lajiliiton päätoiminen valmentaja. Valmennusryhmän leiritys 

koostui kotimaan talven aikaisesta viikonloppuleirityksestä, kevään ulkomaan avovesileirityksestä, sekä 

kilpailukauden valmennus- ja kilpailutapahtumista. Ryhmän kauden kv. pääkilpailut olivat A23v. ja A18v. 

MM-kilpailut. 

Kauden leiri-, testaus- ja valmennustoimintaan liittyvät lajiliittojohtoiset tapahtumat: 

Päivämäärä Tapahtuma Paikka Valmennusryhmä 

25.-27.1.2019 Kotimaan leiriviikonloppu, 
fyysiset testit 

Varalan urheiluopisto Ratanuoret, Haastajat, 
Seniorit 

17.3.-1.4.2019 Avovesileiri temple Sur Lot, FRA Seniorit, Haastajat 

15.-26.4.2019 Avovesileiri Walcz, POL Haastajat, Seniorit 

17.6-20.6.2019 Valmennusleiri Pajulahti Haastajat, Ratanuoret 

1.7.-4.7.2019 EM- leiri  Ruovesi Haastajat 

22.7.-25.7.2019 Suurleiri 
 

U16, Haastajat, 
Seurataso 

24.11-15.12.2019 Syysleiri Sevilla, ESP Haastajat 

Yllä mainittujen valmennustapahtumien lisäksi 17-23-vuotiaiden valmennusryhmän urheilijat leireilivät 

omatoimisesti, vastuuvalmentajien tai henkilökohtaisen valmentajan kanssa niin ulkomailla kuin 

kotimaassa. 

Senioreiden valmennustoiminta 

Senioreiden maajoukkuetoiminta keskittyi kaudella 2019 elokuun MM-kilpailuihin. Senioreiden leiri-, 

testaus- ja valmennustoimintaan liittyvät lajiliittojohtoiset tapahtumat: 

Päivämäärä Tapahtuma Paikka 

24.-27.1.2019 Kotimaan leiriviikonloppu, fyysiset testit Varala 

31.1.-27.2.2019 Avovesileiri RSA 

13.3.-2.4.2019 Avovesileiri Temple Sur Lot, FRA 

15.4.-1.5.2019 Avovesileiri Walcz, POL 

13.-20.5.2019 Avovesileiri Walcz, POL 

16.6.2019 Lähtönopeustestit Lahti, KIHU 

17.-21.6.2019 Valmennusleiri Pajulahti?? 

10.-21.7.2019 Valmennusleiri ja kv. kilpailu Trakai 

5.-11.8.2019 MM-Leiri  Pajulahti 

14.-18.8.2019 MM-esileiri Szeged 
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15.11-19.12.2019 Syysleiri Sevilla, ESP 

 

Junioritoiminta 

Kaudella 2019 järjestettiin liiton toimesta melonnan suurleiri Pajulahden urheiluopistolla 22-25.7. Ko. 

tapahtumassa oli yhdistettynä valmennusryhmien leiri ja melonnan nuorisoleiri. Osallistujat olivat 

ratamelontaa tai maratonmelontaa harrastavia nuoria sekä eri valmennusryhmiin kuuluvia.  

Antidoping 

Seniorihuiput kuuluvat SUEK:n ja / tai ICF:n testauspooliin ja päivittävät näin ollen olinpaikkatietonsa 

suoraan ko. tahoille. SUEK suoritti dopingtestejä kotimaan ja ulkomaan valmennusleireillä vuonna 2019 

sekä teki yllätystestejä valmennusryhmäurheilijoiden kotipaikkakunnilla. Tämän lisäksi SUEK suoritti 

dopingtestausta SM-kilpailujen yhteydessä.  

Kansainvälinen tuomaritoiminta 

Vuoden aikana suomalaisia ei toiminut tuomarina kansainvälisissä kilpailuissa. 

Tiedottaminen 

Ulkoinen ratamelontajäsenistölle kohdistuva viestintä toteutettiin liiton www-sivuja ja Facebook-sivustoa 

sekä Instagram palvelua hyödyksi käyttäen. Senioreiden arvokilpailuiden ja maailmancupin kilpailuiden 

osalta tiedottamisesta vastasi Heidi Lehikoinen. Muiden kilpailuiden tiedottajina toimivat kilpailukohtaisesti 

nimetyt vastuuhenkilöt. 

  



25 
 

LIITE 3 FREESTYLE 
 

Kaudella 2019 freestylejaosto jatkoi edelliskausina hyviksi havaittuja toimintatapoja ja lisäämään 

toimintaansa freestylemelonnan kehittämiseksi. Leirejä oli useita niin junnuille, maajoukkuemelojille, 

harrastelijoille kuin aktiiveillekin. Maajoukkueen pääkilpailut olivat MM-kisat Espanjan Sortissa, jotka 

pidettiin heinäkuussa. 

Hallinto 

Freestylejaosto: Jyri Hämäläinen (pj, lajipäällikkö), Olli Nyrhilä & Teemu Väliahdet. 

Kilpailutoiminta 

SM-kilpailut 

Freestylen SM-kisat melottiin Neitikoskella Lieksassa 31.8.2019. Suomen mestaruuksista kilpailtiin viidessä 

eri sarjassa: miehet yleinen, naiset yleinen, alle 18v pojat, alle 18v tytöt ja miehet yli 35v. Miesten Suomen 

mestaruuden vei täpärästi pistein 1065 Tuomas Kaukola. Toiseksi tullut Visa Rahkola onnistui ensimmäisellä 

finaalisuorituksellaan ja ansaitsi suorituksesta 1012,5 pistettä. Kolmanneksi tuli Tuomas Kuronen. Naisten 

Suomen mestaruuden vei Anni Mykkänen. Toiseksi tuli Paula Varonen ja kolmanneksi Outi Lahti. SM-

kilpailut toimivat samalla karsintoina vuoden 2020 EM-kilpailuihin. 

Boatercrossin SM-kilpailut järjestettiin Seinäjoen Malkakoskella 27.4.2019. Kilpailuissa melottiin K1M, K1N, 

K1alle18M, K1alle18N, K1M35, K1M50- sarjat.  

Muut kotimaiset kilpailut 

Kauden ensimmäiset kisat olivat sileän veden freestylemelontakisat Järvenpään uimahallissa 2.3.2019, jossa 

hallikauden aikana opittuja temppuja päästiin testaamaan toden teolla. Tasaveden harjoittelu on 

erinomaista harjoittelua talviaikaan, jos koskeen ei pääse. 

Suomessa keväällä järjestettiin jo monetta vuotta peräkkäin Suomen suurin koskimelontatapahtuma 

iceBREAK Helsingin Vanhankaupunginkoskella 14.4.2019. Tapahtuma keräsi suuren määrän kilpailijoita ja 

katsojia paikalle. Samana viikonloppuna pidettiin myös tuttuun tapaan Myllykoski Bigwater kilpailu. 27-28.4 

oli yhtä perinteinen ja tälle vuodelle Boatercrossin SM-kilpailut yhdistetty crossi- ja laskumelontatapahtuma 

Häjyrodeo Pohjanmaalla. Tämän jälkeen MM-karsinnat käytiin vappuna lumisessa Neitikoskessa Lieksassa. 

Lisäksi kaikkien aikojen pitkäaikaisin koskimelontakilpailu Ruunaan rysäys järjestettiin yhtä aikaa freestylen 

SM-kilpailuiden aikaan. 

Kansainväliset kilpailut 

Freestylemelonnan MM-kisat käytiin 29.6-6.7.2019 Sortissa Espanjassa. Suomesta kilpailemaan lähti 

yhteensä kahdeksanhenkinen joukkue, kolme miestä, kaksi naista, kaksi junioripoikaa ja yksi juniorityttö. 

Kilpailujoukkue valittiin kevään karsintakilpailuiden perusteella. Alkuerät menivät Suomen osalta 

mallikkaasti ja sekä miehissä että naisissa päästiin jatkoon 20. parhaan joukkoon. Visa Rahkola oli miehissä 

alkuerien 20. ja Anni Mykkänen. 7 alkuerissä. Neljännesvälierässä Visa Rahkola pystyi parantamaan 

sijoitustaan ollen lopullisissa tuloksissa 16.  Neljännesvälierissä Anni paransi vielä tästäkin ollen 4.  

Semifinaalissa Annilla olisi riittänyt perussuoritus finaaliin, mutta pieni epäonnistuminen jätti Annin finaalin 

ulkopuolelle ollen lopulta sijalla 8. Epäonnistumisista huolimatta tämä on suomalaiselle freestylemelonnalle 

erinomainen suoritus, joka antaa toiveita tuleviin arvokilpailuihin. Muut suomalaiset olivat miehissä: 

Tuomas Kaukola 24. ja  Olli Nyrhilä 59. Naisissa toinen edustaja ja edellisen kauden maailmancupin 2. 
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palkinnon voittanut Paula Varonen oli 23. Junioripojissa Tuisku Äänismaa 25. ja Turkka Mutikainen 27. 

Juniori tytöissä Riina Aho oli 12. 

Valmennustoiminta ja koulutus 

Maajoukkuetoiminta 

Maajoukkueelle järjestettiin kaksi 4 vuorokauden maajoukkueleiriä, ensimmäinen huhtikuun kauden 

aloitusleiri valmentaja Dennis Newtonin kotikoskessa Nottinghamissa ja toinen leiri heinäkuussa 

Neitikoskella. Valmentajana toimi molemmilla leireillä jo monena vuonna hyväksi havaittu Dennis Newton 

Iso-Britanniasta. Näillä leireillä maajoukkue sai erinomaiset valmiudet tulevia MM-kilpailuja ja seuraavan 

kauden EM-kilpailuita ajatellen.  

Junioritoiminta 

Vuonna 2019 pidettiin junnuleirit Rautalammen Konnekoskella 10-12.5 ja Lieksan Neitikoskella 23. - 25.8, 

jossa oli mukana molemmissa n. kymmenen osallistujaa. Junnuleirit valmensivat tunnustusta saaneet nimet 

maajoukkueesta. Leirillä opeteltiin monipuolisesti alkaen alkulämmittelystä freestylen alkeisiin ja 

kilpailusuoritusten harjoitteluun. Moni oppikin leirien aikana tekemään muun muassa spinejä, voltteja, 

kärrynpyöriä ja sai eväitä vaikeampien liikkeiden harjoitteluun. Maajoukkuejunnut kävivät myös ennen 

MM-kilpailuita kaksi MM-kilpailuihin valmistavaa leiriä. 

Junnuleireillä nähtiin myös 2019 uusia junioreita, joten lajin tulevaisuus junnujen osalta on jatkunut. Osa 

junioreista siirtyi aikuisten sarjoihin ja junioritoiminnan onnistumista näytti heidän nousunsa suoraan 

aikuisten maajoukkueeseen. 

Harrasteleiri 

Harrasteleiristä on muodostunut jo perinne, joka saadaan täyteen harrastajia vuodesta toiseen. Vuonna 

2019 harrasteleiri järjestettiin 14-16.6 Neitikoskella ja osallistujia oli täydet 18. Maajoukkueesta tutut 

melojat neuvovat viikonlopun ajan freestylen alkeita ja jakavat tietämystään lajista eteenpäin. Tätä kautta 

saamme lisää harrastajia lajin pariin koskimelonnan muista alalajeista sekä nauttimaan enemmän lajista. 

Tavoite on myös saada entistä enemmän melojia osallistumaan kansallisiin kilpailuihin. Edistyminen näkyi 

kasvaneena osallistujamääränä SM-kilpailuissa. 

Edistyneiden harrastajien leiri 

Leiri järjestettiin myös Neitikoskella Lieksassa heti maajoukkueleirin jälkeen 1-4.8.2019 ja osallistujia oli 10. 

Opettajana leirillä toimi maajoukkueleirin alkuviikosta vetänyt Dennis Newton. Leirin tarkoitus on tarjota 

vaativimpiin temppuihin valmennusta melojille, jotka eivät vielä ole ylittäneet maajoukkuerajaa. Leirin 

tarkoitus on tarjota samaa todella laadukasta valmennusta maajoukkueen ulkopuolisille melojille kuin mitä 

maajoukkue on monta vuotta saanut. Tämä nostaa haastajaryhmän tasoa sekä uusia nimiä 

maajoukkueeseen tulevaisuudessa. 

Leirillä oli hyvä ja kehittävä ilmapiiri. Leiri nosti monen aktiivimelojan tasoa lähemmäs kilpatasoa, mikä 

näkyi etenkin SM-kilpailuiden tuloksissa. 

Huomionosoitukset ja vuoden valinnat 

Vuoden freestylemelojana palkittiin Anni Mykkänen MM-kilpailuiden parhaana suomalaismelojana 
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Tiedottaminen 

Jaosto käytti tiedottamiseen koskimelojien keskustelupalstaa sekä liiton nettisivuja. Maajoukkue jakoi 

kokemuksiaan freestylemelonta.com -blogissa sekä Facebook- ja Instagram -tileillään. 

Lajin kehittäminen 

Kaudella 2019 freestylejaosto onnistui kehittämään toimintaansa ja erityisesti junnutoiminnan ja 

kilpailutoiminnan eteen tehty työ kantaa hedelmää. Junnuringin kasvatit alkavat kasvamaan aikuisten 

maajoukkueeseen ja selkeytetyt pisterajat muodostavat tavoitteita, joita junioreiden on helppo lähteä 

tavoittelemaan. 
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LIITE 4 KANOOTTIPOOLO 
 

Vuonna 2019 jaosto piti kokouksia kerran kuukaudessa ja osallistuimme toiseen kertaan SM-viikolle, sekä 

uudistimme ja käänsimme kanoottipoolon säännöt. 

Maajoukkue kisasi paljon ulkomailla ja joukkueen yhteinen taival Antti Löppösen kanssa tuli päätökseen 

EM-kisoissa Coimbrassa. Ulkomaan turnaukset opettavat paljon, ja sieltä tuotu kokemus kehittää lajia myös 

kotimaassamme. Syyskuussa pidettiin Kickoff jossa yhtenä ajatuksena käsiteltiin muille paikkakunnille 

menemistä pooloturnauksen muodossa, tai uusia seuroja pooloon. Kickoffiin osallistui 11 henkilöä + 

skypellä 2hlö. 

HALLINTO 

Jaoston kokoonpano 2019: 

Laura Sipiläinen Hiidenveden Purjehtijat (lajivastaava) 

Jerry Mansner  Melan Vääntäjät 

Aarne Miettinen Merimelojat 

Pekka Vilja  Kajak 

Risto Lehikoinen Hiidenveden Purjehtijat 

Sami Kähkönen Meloiloa 

Juuso Järventie Tampereen Vihuri 

Jarkko Hautamäki PKS 

Ilkka Heinonen Melan Vääntäjät (tuomarointi vastaava) 

Antti Löppönen Maajoukkueen päävalmentaja (päättyi 2019) 

KILPAILUTOIMINTA 

SM-kilpailut 

6.-7.7.2019  SM-viikko, Merimelojat, Kuusijärvi 

Sijoitukset yleinen sarja: 

1. MeVä 

2. M Fatblack 

3. Kajak 

4. M2 

5. Meloiloa 

6. HiiPu 

7. MeVä2  

MUUT KANSALLISET KILPAILUT 

27.1 Nummelapoolo, HiiPu 2.div 

16.2 Pieksämäkipoolo, PKS 2.div 

19.4 Pirkkolapoolo, Merimelojat 

18.5 Meripoolo, Merimelojat 

15.6 Lohjapoolo, MeVä 

17.8 Kesä-Manse, Kajak 

9.11 Aaltopoolo, Meloiloa 
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MAAJOUKKUETOIMINTA 

Kanoottipoolon valmennusryhmätoiminta koostui kaudella 2019 pääasiassa vain miesten toiminnasta. 

Kauden 2019 päätavoite oli kanoottipoolon EM-turnaus, joka pelattiin elo-syyskuun vaihteessa Coimbrassa, 

Portugalissa. Suomen miesten maajoukkue sijoittui turnauksessa, sijalle 15.  

Kaudella 2018 käynnistetty miesten EM-projekti päättyi EM-kisoihin ja joukkue osallistui lukuisiin 

turnauksiin Euroopassa matkan varrella. Suomi sijoittui näissä turnauksissa keskikastiin ja vakiinnutti 

paikkansa hienosti. Mukana harjoitusryhmässä oli lähes 15 pelaajaa, joten toiminta oli aikaisempia vuosia 

laajempaa. Naisten joukkueen osalta todettiin, että arvoturnauksiin ei osallistuta vuonna 2019. Naisten 

toiminnan kannalta on tärkeää vakiinnuttaa harrastaja pohjaa lisää ja kehittää perusharjoittelua seuroissa. 

Leiritys keskittyi kaudella 2019 aikaisemman kauden tapaan tiiviisiin yhden päivän leireihin, pitkien 

viikonloppuleirien sijaan. Näin voitiin varmistua siitä, että osallistujamäärä pysyi suurena ja harjoitusvaste 

oli pelaajille paras mahdollinen. Suomen miesten maajoukkueen kapteeni Jerry Mansner osallistui jälleen 

kanoottipoolon ammattilaisliigaan Canoe Polo Super League, liigan voittaneen Yonghan Blue Helmet 

joukkueen riveissä. Liigaa pelataan Kiinassa. 

Valmennusryhmien valmennuksesta vastasivat Antti Löppönen ja Jerry Mansner. Antti vastasi 

päävalmentajana päälinjoista ja toimi leirien järjestäjänä yhteistyössä urheiluopistojen ja muiden 

toimijoiden kanssa. Jerry vastasi pääasiassa miesten joukkueen päivittäisvalmennuksesta. 

Tammikuu 5.-6. miehet, Odense Tanska 

Helmikuu 16.-17. miehet, Alytaus Liettua 

Maaliskuu 9. naiset, talvileiri Jyväskylä 1pv (15hlö) 

Kesäkuu 1.-2. seura, Amsterdam Hollanti 

Kesäkuu 8.-10. kaikki, Essen Saksa 

Elokuu 3.-4. miehet, Skovshoved Tanska 

Elokuu 17.-18. miehet ,Gent Belgia 

Elokuu 26.-1.9. miehet, Coimbra Portugal 

NUORISOTOIMINTA 

Nummelan HiiPulla on vahvaa nuorisotoimintaa. Nuoret sitoutuvat melontaan ja pooloon paremmin 

talvikautena kun pääsee uimahallille tutun kaveriporukan kanssa pelialemaan. Kesälläkin junnuja kävi mutta 

selkeästi enemmän talvella. 

LAJIN KEHITTÄMINEN JA KOULUTUS 

Lajia tulee kehittää Suomessa edelleen, ja meidän pitää pysyä maailman menossa mukana 

Kanoottipoolossa. Merimelojien vajalla järjestettiin naisten poolo päivän 14.7, jonne saimme Jerry 

Mansnerin valmentamaan. Merimelojat järjestivät myös poolo leirin Ilkka Heinosen suunnittelemalla 

sisällöllä 6.-7.12. Pirkkolassa.  

TIEDOTTAMINEN JA MARKKINOINTI 

Poolo tapahtumissa ja turnauksissa on mukana beach flageja sekä flyereitä. Sosiaalisessa mediassa olemme 

olleet aktiivisia, sekä kun saimme EM-reissuun mukaan sponsoreita niin olemme saaneet näkyvyyttä myös 

Italian yhtiöissä asti. Pidämme edelleen yllä omaa KANOOTTIPOOLO.FI sivuamme josta media saa 

kuviamme ja tietoa käyttöönsä. 



30 
 

HUOMIONOSOITUKSET JA VUODEN VALINNAT 

Vuoden pooloilija Laura Sipiläinen 

Vuoden Urheilija  Jerry Mansner 

Paras Kanoottipooloseura Merimelojat 
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LIITE 5 KANOOTTIPUJOTTELU JA KOSKISYÖKSY 
Kanoottipujottelujaosto ei järjestänyt liittotasoista koulutustoimintaa. Kanoottipujottelun kansainvälinen 

maajoukkue- ja kilpailutoiminta on ollut viime vuodet yhden melojan varassa. Iisa Mäenpää on valittu 

vuodesta 2016 alkaen neljä kertaa peräkkäin kansainvälisen kanoottiliiton (ICF) Talent Identification –

ohjelmaan (TIP), jonka tavoitteena on saada edustajia olympialaisiin urheilijamääriltään pienistä maista. 

Ohjelma on kattanut majoitus-, valmennus- ja kilpailukulut sekä ratamaksut. Matkakulut ovat jääneet 

sopimuksen mukaisesti Suomen Melonta- ja Soutuliitolle ja kanoottipujottelun määräraha (3000 €) on 

riittänyt näihin ohjelman vaatimiin matkakuluihin eikä juurikaan mihinkään muuhun.  

Kilpailutoiminta 

SM-kisat 

Taivalkoskella 7.9.19.  

Kansainväliset kisat 

Junioreiden EM kisat 4.-7.7.19 Liptovsky Mikulas, Slovakia  

Junioreiden MM kisat 16.-21.7.19, Krakova, Puola 

MM-kisat ja Tokion olympialaisten karsintakisa 25.-29.9.19, La seu d urgell, Espanja 

Maajoukkueen valmennustoiminta 

26.-7.7.19 EM leiri Liptovsky Mikulas, Slovakia 

10.-21.7.19 MM-leiri, Krakova, Puola 

22.8.-29.9.19 MM-leiri, La seu d urgell, Espanja 

KOSKISYÖKSY  

Toimintavuoden aikana ei ollut liittojohtoista toimintaa.  
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LIITE 6 MARATONMELONTA  
  

Vuonna 2019 maratonmelonnan kotimaiset kilpailut olivat rata- ja maratonmelonnan yhteistä Suomen Cup 

-kilpailusarjaa. 

Kansainvälisesti parhaiten menestyi Hilppa Luoma ollen Ranskassa järjestetyissä EM-kilpailuissa 13.  

Kilpailutoiminta 

SM-kilpailut 

Maratonmelonnan SM-kilpailut järjestettiin Porissa 13.-14.7.2019. 

Muut kansalliset kilpailut 

Muut kansalliset kilpailut järjestettiin osana Suomen Cupia.  

Paikka Ajankohta Järjestäjä Kilpailu 

Turku 16.6.2019 SMM Suomen Cup 

Tammisaari 30.6.2019 Wågen Gullö Runt 

Tampere 7.-8.9.2019 TaVi 
Tampere Melonta & 
Maraton Sekapari-SM 

Kansainväliset kilpailut 

World cup marathon Oslo, Norway 31.05-02.06.2019 

W18 K1 short track: Hilppa Luoma 9 Final. 

W18 K1 Marathon Hilppa Luoma 10. 

K1 W Senior Short track: Olivia Malinen 11 final. 

K1 W Senior marathon: Olivia Malinen 12. 

 

EM Marathon Decize, France 25-28.07.2019 

W18 K1 marathon: Hilppa Luoma 13. 

 

MM Marathon Choaxing, China 17-20.10.2019 

W18 K1 Marathon: Hilppa Luoma 21. 

M18 K1 Marathon: Jaakko Hippelainen 22. 
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LIITE 7 PUUVENE- ja SISÄSOUTU 
 
Puuvenesoudun painopisteenä on kotimaisen SM-tasoinen kilpailutoiminta ja sen kehittäminen. Myös 
erilaiset soututapahtumat kuuluvat oleellisena osana lajiin ja antavat siten oivan mahdollisuuden kasvattaa 
harrastajakunnan määrää. Nuoria harrastajia pyritään saamaan soudun pariin lisää ja luomaan 
puuveneseuroissa nuorille sellaiset olosuhteet, että myös puuvenesoudun kautta nuori harrastaja voisi 
kehittyä soutajana aina kansainvälisille kilpakentille asti.   
 
Puuvenesoudussa kaudella 2019 SM-kilpailut järjestettiin kaikilla perinteisillä matkoilla niin pien- kuin 
kirkkoveneissäkin.  Virroilla järjestetyt pienveneiden SM-kilpailut keräsivät erittäin hyvän ja laajan 
osanoton.  Myös Sulkavalla järjestetyissä kirkkoveneiden lyhyiden matkojen SM-kilpailuissa nähtiin laaja 
osanotto ja tiukkoja kisataistoja. Kirkkoveneiden SM-kilpailuissa oli tänä vuonna ensimmäistä kertaa 
osallistua kilpailuun myös kahden seuran muodostamalla yhteistoimintajoukkueella ja tämä toikin SM-
kilpailuihin hieman enemmän joukkueita. Toiveena on, että yhteistoimintajoukkueet mahdollistaisivat myös 
jatkossa osallistujamäärän kasvattamisen. Seuraliigassa Kouvolan Soutajat olivat ylivoimaisia, mutta heidän 
takana käytiin tiukka taisto muista sijoituksista. 
 
Venekuntien määrä SM-kilpailuissa on ollut vuositasolla melko vakaa viime vuosina vaikkakin erityisesti 
kirkkoveneiden osalta huolena on joukkueiden vähäisyys SM-kisoissa. Positiivisella kasvukäyrällä ovat 
lyhyen matkojen kilpailut kokonaisuudessaan myös kirkkovenesoudussa sekä pienveneissä yksinsoutu.   
 
Sisäsoutu toimii erinomaisena talvikauden harjoitusmuotona niin puuvenesoudun kuin olympialuokan 
soutajille. Sisäsoudussa kilpaillaan SM-tasolla puuvenesoudun tavoin ja kilpailut järjestetään yhteistyössä 
Finnrowing Oy:n kanssa.  
 
Kaikki sisäsoutukilpailut järjestettiin Finnish Open -kilpailumuotona, jolloin ilman SM-edustusoikeutta 
kilpailevat soutajat, esim. muiden lajien parista tulevat ja ulkomaiset soutajat voivat osallistua Open-
kilpailuluokkaan. Viime vuonna mukaan saatiin erityisesti CrossFit-harrastajien parista uusia osallistujia 
myös sisäsoudun pariin. Tavoitteena on lisätä sisäsoutukilpailujen osallistujamääriä ja lajin näkyvyyttä.    
 
Sisäsoudussa uudistettiin aiemmin järjestettyä kotiratasoutua Indoor Rowing Challenge -tapahtumalla, 
missä osallistumiskynnys on kotiratasoutua alhaisempi ja myös muut kuin nuoremmat soutajat voivat siihen 
osallistua. Jatkossa tapahtumaa on tarkoitus kehittää lisää ja näin mahdollistaa entistä suuremman 
osallistujamäärän sisäsoudussa. 

Hallinto 

  
Puuvenejaoksen puheenjohtajana toimi Juha Karttunen. Puuvenejaoksen jäseninä toimivat Anu Takala, Kari 
Aronen, Jukka Paananen, Heikki Joskitt, Taina Taskinen, Kirsi-Maria Pänttönen ja Carla Urbano.  
 
Puuvenejaoksessa sisäsoutua edustivat lajipäällikkö Carla Urbano tukenaan sisäsoutu-team, jossa olivat 
mukana Kari Aronen, Jukka Paananen ja Kirsi-Maria Pänttönen. 
 
Juha Karttunen toimi puuvenesoudun lajipäällikkönä.  

Kilpailutoiminta 

Puuvene- ja sisäsoudun SM-kilpailuja järjestettiin seuraavasti: 
 
Sisäsoutu: 
 

SM 2000m  Helsinki Finnrowing  9.2.2019 
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SM 500m Imatra Finnrowing / Vuoksen Soutajat 9.3.2019 

SM 10 km Imatra Finnrowing / Vuoksen Soutajat 10.3.2019 

SM Marathon Helsinki Finnrowing/Keravan Urheilijat 27.4.2019 

 
Pienveneet: 
 

60 km Sulkava Sulkava Seura 13.7.2019 

25 km Tampere Takon Soutajat / Pirkankierros 27.7.2019 

1 km Virrat Virtain Urheilijat  17.8.2019 

10 km Virrat Virtain Urheilijat 18.8.2019 

  
Kirkkoveneet: 
 

25 km Tampere Takon Soutajat 8. -9.6.2019 

60 km Sulkava Sulkava Seura 13.7.2019 

 

2 km Sulkava Sulkavan Urheilijat -41 31.8.2019 

10 km Sulkava Sulkavan Urheilijat -41 1.9.2019 

 
 
Seuraliiga 

SM-kilpailujen yhteydessä kilpailtiin eri seurojen välillä edelliskausien tyyliin seuraliigan pisteistä.  
Seuraliigassa ylsi tänä vuonna Kouvolan Soutajat, toiseksi tuli Keravan Urheilijat ja kolmanneksi sijoittui 
Takon Soutajat. Muut seuraliigan palkinnoille yltäneet seurat olivat Virtain Urheilijat, Ikaalisten Soutajat ja 
Sulkavan Urheilijat -41. 

Junioritoiminta 

 
Nuoret olivat vahvasti edustettuina pienveneiden lyhyiden matkojen SM-kilpailuissa.  Lisäksi nuoria oli 
mukana erityisesti sisäsoudun SM-kilpailuissa. 

Koulutus 

Vuonna 2019 panostettiin tuomarikoulutukseen. Puuvenesoudun sääntöjä myös selkeytettiin ja tästä syystä 
kaikilta tuomareilta edellytettiin sääntökoulutukseen osallistumista. Tuomaritoimintaan on tarkoitus 
panostaa myös jatkossa. Perämieskursseja pidettiin myös tarpeen mukaan.  

Huomionosoitukset ja vuoden valinnat 

Puuvenejaosto palkitsi soutukauden 2019 päätteeksi seuraavat henkilöt ja soutuseurat: 

- Paras kirkkovene: Ikaalisten Soutajat 

- Paras pienvene: Juha-Matti Valkama, Keravan Urheilijat 

- Sisäsoutu: Arttu Härkönen, Savonlinnan Soutajat 

- Seuraliigan tunnustuspalkinto kaudelta 2019 päätettiin jakaa kahteen osaan ja palkinnot 

jaettiin seuraavasti: 

- Mauno Myllymäki, Nokian Veneilijät 

- Miko Storman, Keravan Urheilijat.  
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LIITE 8 SURFSKI, SUP-MELONTA, KANOOTTIPURJEHDUS 

 

Surfski  

Lajivastaavana toimi Roland Ahinko. Surfskit yleistyvät seuroissa vähitellen. Surfski-kilpailijoita on ollut 

mukana kotimaisissa kilpailuissa ja kuntotapahtumissa. ECA Ocean Racing EM -kilpailuissa oli mukana kolme 

suomalaista melojaa Davide Bottieri, André Haglund ja Roland Ahinko. Surfski tiedotuskanavana on 

toiminut surfskifinland -verkkosivusto. 

Stand Up Paddling 
SUP on vakiinnuttamassa asemaansa yhtenä seuratoiminnan muotona.  

Kanoottipurjehdus 
Kanoottipurjehtijoiden toiminta on vuonna 2019 ollut omatoimista. Liiton alaista toimintaa ei ole 

järjestetty. 
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LIITE 9 SUOMEN MELONTA- JA SOUTULIITON PALKITUT 2019 
 

Melojien ja soutajien päätösjuhlassa 23.11. ravintola Mestaritallissa Helsingissä palkittiin vuoden 2019 
aikana ansioituneita urheilijoita ja seuroja. Juhlaan osallistui noin 80 melojaa ja soutajaa 
Juhlassa palkittiin ansioituneita urheilijoita, seuroja ja seuratoimijoita. 

VUODEN URHEILIJAT 

Freestylemelonta: Anni Mykkänen 

Kanoottipoolo: Jerry Mansner 

Ratamelonta: Pauliina Polet 

Olympialuokkien soutu: Robert Ven 

Pienvenesoutu: Juha-Matti Valkama 

Sisäsoutu: Arttu Härkönen 

Special Olympics naismeloja: Minna Palonen 

Special Olympics miesmeloja: Matti Hämäläinen 

VUODEN NUORI URHEILIJA 

Olympialuokkien soutu: Juho Salonen 

Ratamelonta: Otto Sivula 

MUUT PALKITUT 

Puuveneseuraliigan tunnustuspalkinto: Ansiokkaasta tuomaritoiminnasta Patrick Ekroos sekä Pirkan 

Soutu/Takon Soutajat Pirkan Soudun järjestämisestä (40. juhlavuosi) 

VUODEN PARHAAT SEURAT 

Paras freestylemelontaseura: Kohina - koskimelonta 

Paras kanoottipooloseura: Merimelojat 

Paras maratonmelontaseura: Tampereen Vihuri 

Paras olympiasoutuseura: Takon Soutajat 

Paras ratamelontaseura: Kangasalan Melojat 

Paras kirkkoveneseura: Ikaalisten Soutajat 

VUODEN NUORISOTOIMIJAT 

Lahden Vesisamoilijoiden nuorisotiimi 

Lahden Vesisamoilijoiden nuorisotiimi on Carita Tanskasen ja Pasi Mäkelän johdolla ottanut käyttöön lasten 

ja nuorten melontakoulu -konseptin ja onnistunut kehittämään ja vahvistamaan seuran nuorisotoimintaa. 

Tiimin jäsenet: Carita Tanskanen, Pasi Mäkelä, Matti Olkkonen, Riina Aho, Annu Pesu, Riikka 

Voutilainen, Manu Metsärinne ja Sofia Pönkkä. 

VUODEN TONNARIPALKINTO 

Jorma Sajaniemi Joensuun Kauhojat  
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LIITE 10 MYÖNNETYT ANSIOMERKIT JA STANDAARIT 2019 
 

Standaarit 

Ei myönnettyjä standaareita 

Ansiomerkit 

Kultainen ansiomerkki 

3.6.2019 Tiina Ven Hämeenlinnan Soutajat 
3.6.2019 Livien Ven Hämeenlinnan Soutajat 
5.8.2019 Jorma Lehtosalo Melaveikot 
5.8.2019 Markku Lanki Melaveikot 
5.8.2019 Irma Lanki Melaveikot 
26.9.2019 Joacim Blomster Pargas Roddklubb 
26.9.2019 Jonh Kronström Pargas Roddklubb 
26.9.2019 Dennis Leino Pargas Roddklubb 
26.9.2019 Jörgen Lindblom Pargas Roddklubb 
26.9.2019 Mats Karlsson Pargas Roddklubb 

 

Hopeinen ansiomerkki 

3.6.2019     Joonas Rokkanen Hämeenlinnan Soutajat 
5.8.2019 Eila Suomalainen Melaveikot 
5.8.2019 Kati Hovi Melaveikot 
5.8.2019 Riitta Hyppönen Melaveikot 
5.8.2019 Lasse Warva Melaveikot 
5.8.2019 Jouko Heikkilä Melaveikot 
5.8.2019 Matti Seppänen Melaveikot 
5.8.2019 Peter Zukale Melaveikot 
5.8.2019 Anna Leena Lind Melaveikot 

 

Pronssinen ansiomerkki 

3.6.2019 Jaakko Nevalainen Hämeenlinnan Soutajat 
5.8.2019 Jukka Vanne Melaveikot 
5.8.2019 Hannu Tyyskä Melaveikot 
5.8.2019 Maija Tammenpää Melaveikot 
26.9.2019 Harri Otstavel Pargas Roddklubb 
26.9.2019 Rick Bergman Pargas Roddklubb 
26.9.2019 Linda-Marie Slotte Pargas Roddklubb 
26.9.2019 Teet Otstavel Pargas Roddklubb 
26.9.2019 Benjamin Lindblom Pargas Roddklubb 
26.9.2019 Kalle Karlsson Pargas Roddklubb 
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LIITE 11 KOULUTUSMÄÄRIEN KEHITYS 2014-2019  
 

Ohjaajatodistukset 

2014   72 kpl (sis. 17 nuorten ohjaajaa) 

2015   62 kpl (sis. 6 nuorten ohjaajaa) 

2016   44 kpl 

2017   61 kpl (sis. 16 nuorten ohjaajaa NOK) 

2018   74 kpl (sis. 22 nuorten ohjaajaa NOK) 

2019   100 kpl (sis. 17 nuorten ohjaajaa NOK) 

Opastutkinnot   

2014   13 kpl (ei erillistä tutkintoa) 

2015   2 kpl 

2016   3 kpl 

2017   2 kpl (8 opaskurssin käynyttä) 

2018   3 kpl (9 opaskurssin käynyttä) 

2019   1 kpl  

Kouluttajat 

2017   2 kpl 

2018   0 kpl 

2019    1 kpl 

Taitokokeet 

2019 taitokokeet 

Meloja 1    463 

Meloja 2    64 kajakki, 12 avokanootti 

Meloja 3    20 avovesi, 3 avokanootti 

2019 557 kpl 

Meloja-taitokoesuoritukset 2013-2019 

2013     71 kpl (2013 - 2015 vain 2-3 tasot) 

2014   150 kpl  

2015   105 kpl    

2016   444 kpl 

2017   390 kpl 

2018   368 kpl 

2019   557 kpl 

 


